
Қаулының күшін жою туралы

Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 19 қаңтардағы № 
12 қаулысы
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 37-

 сәйкес,  аудан әкімдігі  бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шардара ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 20 сәуірдегі № 161 ««Б» корпусындағы 
аудандық бюджеттен қаржыландырылатын атқарушы органдардың, Шардара қаласы, 
ауылдық округтер әкімі аппараттарының мемлекеттік әкімшілік қызметшілері мен 
Шардара ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін 
жыл сайынғы бағалаудың әдістемесін бекіту туралы» (Нормативтік құқықтық актілерді
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2015 жылғы 13 мамырда № 3175 нөмірмен тіркелген, 
2015 жылғы 15 мамырда № 21(630) «Шартарап – Шарайна» газетінде жарияланған) 

 к ү ш і  ж о й ы л с ы н .қ а у л ы н ы ң
      2. Осы қаулының қабылдануына орай, қолданыстағы заңнамаға сай тиісті 
жұмыстарды жүргізуді ұйымдастыру аудан әкімі аппаратының басшысы 
Т.Анашбековке жүктелсін.
      Аудан әкімі                                К.Айтуреев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


